
Ogres novada Jauniešu sporta spēles
Ogresgalā

NOLIKUMS
1. Mērķis un uzdevumi

1.1. Mērķis
1.1.1. Ogres novada Jauniešu sporta spēļu (turpmāk - Sporta spēles) mērķis ir

popularizēt fiziski aktīvu dzīvesveidu, bērnu un jauniešu veselības
nostiprināšanu un veselīga dzīvesveida veicināšanu jauniešu vidū, Ogres novada
sporta bāžu un aktīvās atpūtas iespēju iepazīšanu.

1.2. Uzdevumi
1.2.1. Izglītot, informēt un iesaistīt jauniešus veselību veicinošās aktivitātēs.
1.2.2. Pievērst uzmanību veselīgam dzīvesveidam un rosināt atteikties no kaitīgiem

ieradumiem.
1.2.3. Veidot kontaktus un draudzīgas attiecības starp dažādu Ogres novada skolu

jauniešiem.
2. Laiks un vieta

2.1. Sporta spēles notiek 2022.gada 6.maijā - dalībnieku ierašanās pasākuma vietā un
reģistrēšanās – no plkst. 10.00 līdz plkst. 10.30. Sporta spēļu atklāšana plkst. 11.00.

2.2. Sporta spēļu norises vieta – Ogres novada, Ogresgala pagasts (Ogresgala hipodroms,
Ogresgala Tautas nams, Ogresgala sporta laukums).

3. Dalībnieki un pieteikšanās
3.1. Sporta spēlēs var piedalīties:

3.1.1. Ogres novada izglītību iestāžu veidotas jauniešu komandas.
3.2. Komandas sastāvā piedalās jaunieši no 7.-12.klasei / 1.-3.kursam.
3.3. Komandas sastāvā jābūt vismaz 9 dalībniekiem.
3.4. Komandas var pieteikties līdz 2.maijam aizpildot elektronisku anketu - (saite).
3.5. Pieteikumā jānorāda – komandas nosaukums, dalībnieku vārds, uzvārds, vecums, kā

arī komandas kapteini.
3.6. Sporta spēļu laikā komandas sastāvs ir nemainīgs, sacensībās ir iespēja piedalīties 26

komandām.
3.7. Komandu sastāva izmaiņas un jebkādas citas izmaiņas pieteikumā var veikt līdz

02.05.2022. paziņojot to uz e-pasta adresi aleksejs.solovjovs@onizglitiba.lv
3.8. Komandas aicinām radoši izpausties un veidot savu atpazīstamību - noformējumu.

4. Reģistrācija
4.1. Komandas ierašanās apstiprinājumu veic komandas kapteinis Sporta spēļu dienā

Ogresgalā pie Tautas nama, Bumbieru iela 9, Ogresgals, Ogresgala pagasts no plkst.
10.00 – 10.30

4.2. Ja komanda līdz plkst. 10.30 nav reģistrējusies, tā sporta spēlēs nepiedalās.

5. Vadība
5.1. Sporta spēles organizē Ogres novada Izglītības pārvalde (turpmāk tekstā – Pārvalde)

sadarbībā ar Ogresgala pagasta pārvaldi, Ogresgala tautas namu.
5.2. Sporta spēļu komandu stafetes un individuālās disciplīnas atbalsta un nodrošina:

5.2.1. Biedrība “AACJ”;
5.2.2. Ikšķiles Jaunsardze un instruktors Andris Juškāns;
5.2.3. Zemessardzes 54.inženiertehniskais bataljons;
5.2.4. Ogres jauniešu iniciatīvas biedrība “Talantu Kalve”;
5.2.5. Biedrība “Mellene”;
5.2.6. Ogres novada Jauniešu dome;

mailto:aleksejs.solovjovs@onizglitiba.lv


5.2.7. Ogres novada Sporta centrs;
5.2.8. Biedrība “Visa Veida Kustība”;
5.2.9. Ogresgala pamatskola;

5.2.10. Pārvaldes darbā ar jaunatni komanda.
5.3. Sacensību galvenais tiesnesis Ogres novada Izglītības pārvaldes, jaunatnes

darbinieks Aleksejs Solovjovs.
5.4. Par sacensību norisi atbilstoši sporta spēļu noteikumiem, tiesnešu norīkošanu uz

spēlēm un darbību ir atbildīgs sacensību galvenais tiesnesis.
5.5. Par protestu, disciplināro jautājumu un konfliktsituāciju risināšanu ir atbildīgs

galvenais tiesnesis.
5.6. Sacensību galvenais tiesnesis var pieņemt lēmumu par izmaiņām sacensību norisē

laika apstākļu, drošības vai tehnisku iemeslu dēļ.

6. Sacensību dalībnieki
6.1. Grupa: “A” grupa – 7.klase līdz 9.klase.
6.2. Grupa:“B” grupa – 10.klase līdz 12.klase. / no 1.-līdz 3.kuram.
6.3. Maksimālais dalībnieku skaits vienā komandas pieteikumā ir desmit dalībnieki,

minimālais – deviņi.

7. Sacensību norise
7.1. Komandām jāpiedalās 10 komandu stafetēs un 8 individuālajās disciplīnās.
7.2. Komanda Sporta spēlēs piedalās 9-10 dalībnieku sastāvā, bet komandas stafetē

piedalās 8 dalībnieki. Komanda katrā disciplīnā var izvēlēties, kuri dalībnieki
piedalīsies konkrētajā disciplīnā.

7.3. Katrā induviduālajā disciplīnā var startēt 1 izvēlētais komandas dalībnieks.
7.4. Katrai komandai ir laika plāns un attiecīgajās stacijās jāierodas norādītajā laikā.

8. Vērtēšana
8.1. Stafetes rezultāts tiek iegūts pēc izstrādātas punktu sistēmas. Katrā Sporta spēļu

stafetē iegūtais rezultāts tiek vērtēts ar punktu sistēmu (Skatīt 1.pielikums).
8.2. Augstākās vietas iegūst tās komandas, kuras stafešu un individuālo disciplīnu

kopvērtējumā iegūst mazāko punktu skaitu.
8.3. Kopvērtējumā tiek ņemti vērā visi Sporta spēļu stafetēs komandas iegūtie punkti.
8.4. Ja komanda nepiedalās kādā stafetē, tai piešķir 30 punktus.
8.5. Ja vairākām komandām kopvērtējumā ir vienāds punktu skaits, tad uzvar tā

komanda, kura ir piedalījusies pēc iespējas vairākās stafetēs. Ja arī tad vairākām
komandām ir vienāds punktu skaits, tad uzvar tā komanda, kura ieguvusi visvairāk
augstāko punktu skaitu pēc iespējas vairākās stafetēs. Ja arī tas ir vienāds, vērā tiek
ņemts katras nākamās pozīcijas augstākā rādītāja skaits dažādās stafetēs.

9. Apbalvošana
9.1. Apbalvošana notiek sporta spēļu noslēgumā.
9.2. Apbalvo komandas, kuras kopvērtējumā ieguvušas 1.-3. vietu.
9.3. Sacensību komandas apbalvo ar pateicības balvām.
9.4. Var tikt pasniegtas arī specbalvas.

10. Ēdināšana
10.1. Sporta spēļu dalībniekiem tiks nodrošināta ēdināšana.

11. Vispārīgie noteikumi
11.1. Sacensību dalībnieki paši atbild par savas veselības atbilstību izvēlētajai slodzei,

piesakoties Sporta spēlēm.



11.2. Dalībnieki nepieciešamības gadījumā, tiek nodrošināti ar pirmo medicīnisko
palīdzību.

11.3. Laika posmā no 02.05.2022. līdz 05.05.2022. organizatori sazināsies ar komandu
kapteiņiem, lai nodotu visu informāciju par Sacensību norises kārtību.

11.4. Sporta spēļu dalībniekiem jāievēro sporta spēļu nolikums, drošības noteikumi un
ceļu satiksmes noteikumi.

11.5. Komanda vai tās dalībnieks var tikt izslēgts no Sporta spēlēm ar galvenā tiesneša
lēmumu, ja:

11.5.1. Sporta spēļu laikā kāds no komandas uzvedas neatbilstoši vispārpieņemtajām
ētikas normām;

11.5.2. Kāds no komandas dalībniekiem atsakās ievērot sporta spēļu noteikumus un
Ogres novada sporta spēļu drošības noteikumus.

Vairāk informācija- Aleksejs Solovjovs: +371-22049865, e-pasta adrese:
aleksejs.solovjovs@onizglitiba.lv

Lai nodrošinātu informāciju par sacensību norisi, rezultātiem un popularizētu pasākumu, sacensību dalībnieki var tikt
fotogrāfēti un filmēti. Jebkura informācija un attēlu apstrāde notiek saskaņā ar Fizisko personu datu aizsardzības
likumu. Sacensību pieteikums apliecina, ka dalībnieki neiebilst sacensību organizatoru uzņemto fotogrāfijuun video
izmantošanai plašsaziņas līdzekļos un sociālajos tīklos.

mailto:aleksejs.solovjovs@onizglitiba.lv


1.Pielikums

1.1.

Vieta Punkti

1.vieta 1

2.vieta 2

3.vieta 3

4.vieta 4

5.vieta 5

6.vieta 6

7.vieta 7

8.vieta 8

9.vieta 9

10.vieta 10

11.vieta 11

12.vieta 12

13.vieta 13

14.vieta 14

15.vieta 15

16.vieta 16

17.vieta 17

18.vieta 18

19.vieta 19

20.vieta 20

Nepiedalījās 30


